
Uchwała Nr XI/108/16
Rady Gminy Dygowo

z dnia 24 lutego 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/71/99 z dnia 21 września 1999 roku w sprawie nadania 
nazwy ulicy na terenie miejscowości Dygowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika Nr 1 do uchwały Nr VIII/71/99 Rady Gminy Dygowo
z dnia 21 września 1999 roku w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Dygowo
– „Opis położenia” oraz załącznika Nr 2 – załącznika graficznego, które otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/108/16
Rady Gminy Dygowo
z dnia 24 lutego 2016 roku

OPIS POŁOŻENIA

Ulica Diamentowa biegnie od ul. Kołobrzeskiej na wysokości posesji Nr 24 w kierunku 
południowo-zachodnim oraz zachodnim do ul. Barcińskiej i stanowi działki gruntu Nr 191, 192/4, 
156/13, 156/12, 158/14,157/13, 159/5 obręb Dygowo.



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała aktualizuje przebieg drogi gminnej poprzez uzupełnienie o dwie działki 
(Nr 157/13, 159/5), które zostały wydzielone po przyjęciu dotychczasowej uchwały.


